
  

Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет: Ергономија ( ДЕР205 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7811 Гаши Алмира 

7812 Кадриу Јона 

7824 Камбери Алтин 

7817 Мемеди Бесарта 

7815 Османи Ешреф 

7861 Хаџихасан Елвин 

7816 Чаловски Марко 

7842 Шабани Иљја 

 

Индекс Име и презиме 

7738 Zekiri Selsebil 

7656 Бајрами Окан 

7674 Беќири Бушра 

7745 Исени Фјоља 

7747 Мемети Ерза 

7678 Рамадани Исра 

 


